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 انهدام باند قاچاق سوخت
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به انهدام 
باند قاچاق ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتری سوخت، گفت: ۲۹۰ 
میلیارد تومان جریمه نقدی برای متهمان پرونده تعیین 
شده است. سردار حسین رحیمی، با اشاره به عزم جدی 
مختلف  مصادیق  با  برخورد  در  اقتصادی  امنیت  پلیس 
ح های مقابله با قاچاق در سطح  قاچاق، اظهار داشت: طر
ح  کشوری، منطقه ای و استانی در حوزه های مختلف طر
مقابله با قاچاق سوخت به طور مستمر اجرا می شود. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه در کنار اجرای 
طرح های مختلف برخی سوژه ها و موضوعات به صورت ویژه 
گاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار می گیرد،  در دستور کار کارآ
عنوان داشت: با اطلاعات به دست آمده مشخص شد که در 
استان بوشهر اعضای یک باند سازمان یافته در زمینه قاچاق 
سوخت فعالیت دارند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
قرار داده شد. سردار رحیمی با اشاره به اینکه عمده فعالیت 
اعضای این باند در شهرستان عسلویه بوده است، گفت: 
از اعضای این باند مقدار ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر سوخت 
قاچاق )۳۰۰ هزار لیتر کشف فیزیکی و ۳ میلیون لیتر به عنوان 
مال از دست رفته( به ارزش ۱۱۵ میلیارد تومان کشف شده 
است. وی با اشاره به دستگیری ۵ نفر از اعضای این باند، 
افزود: از این باند ۱۱ مخزن نگهداری سوخت و ۱۵ عدد پمپ 
کشف و توقیف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا بیان 
داشت: با پیگیری و همکاری دستگاه قضا، متهمان این 

پرونده به ۲۹۰ میلیارد تومان جریمه نقدی محکوم شدند.

 دستگیری توزیع کنندگان »شیشه«
 فرمانده گردان تکاوری ابوذر یگان های ویژه پاسداران 
فراجا، از دستگیری باند ۶ نفره توزیع و پخش موادمخدر 
صنعتی با بیش از ۱۷۰ کیلوگرم شیشه توسط گردان تکاوری 
ابوذر در محور کرمان خبر داد. سرهنگ علی پورنخعی، با بیان 
اینکه ناامن سازی پهنه کویر برای اشرار مسلح و قاچاقچیان 
موادمخدر با حضور گشت های مستمر گردان های تکاوری 
امکان پذیر است، اظهار کرد: طی رصد اطلاعاتی و اقدامات 
گردان تکاوری  عملیاتی شبانه روزی نیروهای جان برکف 
ابوذر یک تیم ۶ نفره از قاچاقچیان موادمخدر در محور 
کرمان- راور با بیش از ۱۷۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه و 
ک کشف و منهدم شدند. وی با اشاره به اینکه  ۵۴ کیلوگرم تریا
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرکننده این باند ۶ نفره در تور 
اطلاعاتی گردان تکاوری گرفتار شدند، افزود: متهمان با دو 
خودرو پشتیبان و تجهیزات پیشرفته رادیویی و جاسازی 
ماهرانه موادمخدر در خودروها قصد منتقل کردن ۱۷۰ کیلوگرم 
ک را به استان های شمالی کشور  شیشه و ۵۴ کیلوگرم تریا
داشتند که با تیزهوشی مأموران و تعقیب و گریز دو خودرو 
بعد از شلیک ماهرانه به لاستیک خودروها آنها را متوقف و 
متهمان را دستگیر کردند. سرهنگ علی پورنخعی با بیان 
اینکه موادمخدر کشف شده و ۶ قاچاقچی مواد مخدر بعد 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، خاطرنشان 
گران مرگ و نجات  کرد: قاطعیت پلیس در برخورد با سودا
نسل آینده از تهدید بزرگ موادمخدر صنعتی و روانگردان را 
مشروط به همکاری و مشارکت فعال آحاد مردم و دستگاه های 
مرتبط دانست و به عموم شهروندان توصیه کرد در صورت 
اطلاع از فعالیت مشکوک به ویژه در زمینه توزیع و تولید انواع 
، مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع  موادمخدر
دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و 

دستگیری مجرمان اقدام شود.

  سرقت بامدادی پژو پارس 
 به دنبال سرقت یک پژو پارس در میرداماد تحقیقات پلیس 
تهران برای دستگیری سارقان آغاز شد. فردی به کلانتری 
۱۰۳ گاندی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار 
ح شکایت خود گفت: »شب خودروی پژوپارس  گرفت، در طر
خود را مقابل درب خانه ام پارک کردم اما صبح هنگامی که 
قصد داشتم تا به محل کارم بروم متوجه شدم، ماشین به 
سرقت رفته است.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده 
گاهی وارد عمل شدند  گاهان پایگاه سوم پلیس آ تیمی از کارآ
و در نخستین گام برای بازبینی لحظه به لحظه دوربین های 
فیلم ها  در  گذاشتند.  سرقت  صحنه  در  پای  مداربسته 
مشخص شد، ۲ سارق جوان ساعت ۴ بامداد با ماشین خود 
به یکی از خیابان های میرداماد مراجعه و پس از شناسایی 
خودروی مالباخته با شگرد های مختلف این وسیله نقلیه را 
زیر یک دقیقه سرقت کرده  و نهایتا متواری شده اند. تحقیقات 
ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، یکی از متهمان پشت فرمان 
نشسته و سپس سارق دیگر برای تسریع روشن شدن درب 
کاپوت خودرو را باز کرده و اقدامات تاثیرگذاری را برای این 
گاهی پس از بررسی  گاهان پلیس آ اقدام انجام داده است. کارآ
صحنه جرم مأموریت یافتند تا با اقدامات گسترده اطلاعاتی 
هویت متهمان را شناسایی و پس از کسب مجوزهای لازم 
قضائی نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، 
اقدامات پلیس تهران برای دستگیری این سارقان حرفه ای 

آغاز شده است و تحقیقات ادامه دارد.

کــوتــاه

 زورگیری از گردشگران با »کلت«
تهران  پیشگیری  پلیس  یکم  سرکلانتر   
تهدید  با  که  زورگیر   ۲ دستگیری  از  بزرگ 
گرم اقدام به زورگیری از شهروندان  سلاح 
تهران  شهر  گردشگری  محدوده های  در 
صادق  سرهنگ  داد.  خبر  بودند،  کرده 
ضرونی گفت:  ماموران عملیات کلانتری ۱۶۵ 
»لتیان« حین گشت زنی به دو سرنشین یک 
موتورسیکلت مشکوک شده و برای بررسی 
بیشتر موتورسواران را زیرنظر قرار دادند. 
این افراد که درحال پرسه زنی بودند دقایقی 
از محل متواری  با مشاهده ماموران  بعد 
 ، گریز که طی یک عملیات تعقیب و  شدند 
ادامه داد:  و دستگیر شدند. وی  زمینگر 
ماموران در بررسی اولیه از وسایل آنها، یک 
قبضه سلاح گرم کمری به همراه تجهیزاتش 
که به همین دلیل  کردند  کشف و ضبط  را 
هر دو متهم به همراه تجهیزات همراه شان 
در  متهمان  شدند.  منتقل  کلانتری  به 
تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر حمل 
سلاح گرم اعتراف کردند و گفتند: » به قصد 
گردش  که به قصد  زورگیری از شهروندانی 
به این محدوده می آیند، در حال پرسه زنی 
بودیم.« ضرورنی ادامه داد: متعاقبا نتیجه 
تحقیقات در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت 
که دستور بازرسی از مخفیگاه متهمان صادر 
گرم  و در بازرسی از محل یک قبضه سلاح 
به همراه ۱۰۰ عدد فشنگ و تعدادی اموال 
مسروقه شهروندان کشف شد. در ادامه دو 
متهم با تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند. 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان 

ادامه دارد.

کشف 24 تن چای قاچاق
 جانشین فرمانده انتظامی گیلان از کشف 
شهرستان  در  شده  احتکار  چای  تن   ۲۴
سیاهکل خبر داد. سردار حسین حسن پور 
از  یکی  را  کالا  قاچاق  و  احتکار  با  مبارزه 
در  انتظامی  مجموعه  اصلی  اولویت های 
برخورد با مفسدان اقتصادی عنوان کرد و 
اظهار داشت: پلیس با هرگونه قانون شکنی و 
اخلال در بازار برخورد قاطع و قانونی می کند. 
وی در ادامه با بیان اینکه در پی دریافت 
خبری مبنی بر احتکار چای داخل انبار یک 
واحد صنفی در روستای ازبرم شهرستان 
کار  دستور  در  موضوع  پیگیری  سیاهکل، 
پلیس  ماموران  افزود:  گرفت،  قرار  پلیس 
از  نامحسوس  تحقیقات  انجام  با  گاهی  آ
صحت موضوع اطمینان حاصل کرده و به 
آدرس محل مورد نظر اعزام شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۶۰۰ کیسه 
۴۰ کیلویی چای ایرانی احتکاری در بازرسی 
از این مکان خبر داد و با اشاره به اینکه 
کشفیات را  کارشناسان ارزش تقریبی این 
۲۴ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: 
در این رابطه متهم ۳۳ ساله پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت. این مقام انتظامی 
کید بر برخورد قاطعانه پلیس با  در پایان با تا
محتکران و اخلالگران نظام اقتصادی از مردم 
خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشابه، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

  باند سارقان مسلح که به طور سریالی در 
تهران و البرز سرقت می کردند، توسط پلیس 
شناسایی و دستگیر شدند. اعضای باند در 
اعترافات خود گفتند که هرگز تصور نمی کردند 
پلیس،  مأموران  تلاش  با  شوند.  دستگیر 
سارقان مسلحی که به صورت سریالی اقدام 
ل در استان های تهران و  به سرقت از مناز
البرز می کردند شناسایی و دستگیر شدند.. 
اعضای این باند با داشتن اسلحه و تجهیزات 
، با برنامه ریزی دقیق و با شناسایی  دیگر
خانه هایی که نگهبان نداشتند وارد شده و 
اموال باارزش آن ها را به سرقت می بردند. این 
باند ۵ نفره  که به دلیل سرقت های مسلحانه 
در  شده اند،  دستگیر  تهران  در  ل  مناز از 
اعترافات خود بیان کردند که هیچ گاه تصور 
نمی کردند دستگیر شوند. تمامی اعضای 
این باند با هم فامیل هستند، توضیح دادند: 
از  غیرمسلحانه  سرقت های  گذشته  »در 
ل خالی انجام می دادیم، اما با گذشت  مناز
زمان تصمیم به انجام سرقت های مسلحانه 
گرفتیم.« یکی از اعضای این باند، که تنها ۲۰ 
سال سن دارد و تا کلاس هشتم تحصیل کرده، 
در اعترافاتش گفت: »ما هرگز با اسلحه کسی 
را نزده ایم و فکر نمی کردیم که دستگیر شویم. 
بود،  خاموش  خانه ها  برق  وقتی  معمولا 
خانه هایی  ما  می شدیم.  ساختمان  وارد 
نداشته  نگهبان  که  می کردیم  انتخاب  را 
باشند.« یکی دیگر از اعضای این باند که ۲۵ 
سال سن داشت، افزود: »ما در ابتدا سرقت ها 
را به صورت معمولی انجام می دادیم، اما بعد 
گرفتیم.  سرقت ها  مسلح کردن  به  تصمیم 
همه اعضای باند اسلحه داشتند و اسلحه ها 
را از شهرستان آورده بودیم. من در هنگام 

کیف به دست، پشت در  سرقت ها معمولا 
می ایستادم تا از ورود افراد دیگر جلوگیری 
کنم و حواسم به محیط باشد. ما معمولا در 
ساعات غروب، بین ساعت های ۵ تا ۸، اقدام 

به سرقت می کردیم.«
  ۲۰۰ میلیون خسارت

ج  کر  در یکی از موارد، یک خانواده در 
زمان  در  شدند.  سرقت ها  این  قربانی 
کی در حمام بود  وقوع حادثه، همسر شا
و فرزندشان روی مبل استراحت می کرد. 
مهاجمان با شکستن درب ورودی و ورود از 
، به سرعت به منزل رسیدند. پسر  آسانسور
خانواده که اولین فردی بود که متوجه حضور 
آن ها شد، با دیدن یک شیء سیاه جیغ زد و 
این موضوع باعث وحشت و شوک مادر شد. 
یکی از سارقان اسلحه به دست، طلاهای مادر 
کی  را به زور گرفت و در همین حین، همسر شا
از حمام بیرون آمد. مهاجمان خانواده را به 
یک اتاق هدایت کردند و درب آن را بستند. 
آن ها در این مدت هرچه از اموال ارزشمند 
از جمله طلا، نقره و موبایل پیدا کردند، به 
مهاجمان  کی،  شا گفته  به  بردند.  سرقت 

کلت و چاقو بودند.  کلاشینکف،  مسلح به 
این خانواده علاوه بر متحمل شدن خسارت 
مالی بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان، دچار خسارت 
با  مهاجمان  شدند.  نیز  شدیدی  روحی 
استفاده از تهدید و ضرب و شتم، ترس و 
وحشت زیادی در دل اعضای خانواده ایجاد 
کی دیگری درباره حادثه سرقت  کردند. شا
مسلحانه از منزلشان در محله هفت تیر گفت: 
»در حالی که ما مشغول صرف شام بودیم، 
سه نفر با اسلحه و چاقو به خانه مان حمله 
کردند. آن ها با استفاده از اسلحه و چاقو، 
طلاهایی که برای ۴۵ سال پیش و قدیمی 
بود به سرقت بردند. سارقان با اسلحه و چاقو 
وارد خانه شدند. دو نفر دیگر از آن ها جلوی 
در ایستاده بودند و پنجره ها را بستند تا سر و 
صدا به بیرون نرود و کسی نتواند کمک کند. 
مورد ضرب و شتم قرار گرفتیم و آسیب روحی 
ک  وحشتنا حمله  از  پس  دیدیم.  زیادی 
مسلحانه به خانه  دیگر نمی توانیم در این 
مکان باقی بمانیم و تصمیم به فروش خانه 
و نقل مکان به جای دیگر گرفتیم. در این 
حادثه نه تنها اموالمان دزدیده شد، بلکه 

آسیب های روحی بسیاری به ما وارد کرده 
کنون در بنگاه قرار دارد تا هرچه  است. خانه ا

زودتر به فروش برسد.«
 کلت را روی سرم گذاشتند 

و  شدند  خانه  وارد  کلت  با  نفر  »چند   
وقتی جیغ زدم، بقیه اعضای باند هم وارد 
شدند. یکی از آن ها کلت را روی سرم گذاشت 
گر حرف  کرد: برو سمت اتاقت، ا و تهدید 
بزنی می کشمت، فقط طلاهایت را بده. در 
حالی که کتکم می زدند، دهانمان را بستند 
کلاشنیکف بالای سرمان  و یکی از آن ها با 
ایستاد. تمام خانه را زیر و رو کردند و به خاطر 
ترس از جانمان، طلاها را به آن ها دادیم. 
گفتند:  و  گرفتند  را  ما  گوشی های  سپس 
همه تان به اتاق بروید و ۱۰ دقیقه بعد که ما 
رفتیم، بیرون بیایید. سرقت حدود یک ربع 
طول کشید و بعد از آن توانستیم با پلیس 
تماس بگیریم.« سردار عباسعلی محمدیان 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان داشت: 
سرقت های مسلحانه ای که در مناطق غرب 
خ داده، به این صورت بود  و شرق تهران ر
ل و  که سارقان با به صدادرآوردن زنگ مناز
کنان، اقدام به  بازکردن درب ها، در حضور سا
سرقت می کردند. پلیس بلافاصله اقدامات 
میدانی خود را تشدید کرده و پیگیری های 
کرده است. سردار محمدیان  آغاز  را  لازم 
ضمن عذرخواهی از شهروندانی که در این 
کید  گرفته اند، تا حوادث مورد تعرض قرار 
کرد: پیچیدگی این اقدامات و فعالیت سارقان 
در چندین استان مختلف باعث تأخیر در 
شناسایی و دستگیری آنها شد. با این حال، 
مختلف  استان  چهار  از  باند  این  اعضای 

جمع آوری شدند.

انهدام باند سارقان مسلح در تهران و البرز

 به دنبال قتل کارگر شیفت شب در کارگاه تولیدی غرب 
گاهان اداره دهم  تهران، یک سناریوی جنایی مقابل کارآ
کارگاه تولیدی در  کارگران یک  گرفت.  گاهی قرار  پلیس آ
جاده مخصوص کشف جسد خونین همکار خود را به مرکز 
که  کردند. طولی نکشید  گزارش  فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
گاهان اداره دهم  ماجرای این مرگ مشکوک در بی سیم کارآ
گاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی  پلیس آ
صحنه جرم برای تحقیقات میدانی راهی محل حادثه شدند. 
گاهان جنایی پلیس  ، کارآ ماشین های کلانتری ۱۵۰ تهرانسر
گاهی، مأموران تیم تشخیص هویت، آمبولانس پزشکی  آ
قانونی و خودروی بازپرس ویژه قتل در محل حضور داشتند؛ 
جمعیت زیادی نیز اطراف حلقه زردرنگ امنیتی جمع شده و 
ک بودند.  با نگرانی به دنبال اخبار تازه ای از این جنایت هولنا
تیم جنایی به محض ورود به کارگاه با جسد مرد ۲۳ ساله  
افغانستانی مواجه شدند که براثر برخورد کپسول آتش نشانی 
به سر و بریدگی گردن با چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های 

اولیه هم نشان می داد که مقتول با یکی از دوستان خود به نام 
»نعمت« شب ها در این کارگاه می خوابیده و کارگران شیفت 
صبح هنگامی که قصد داشتند به سر کار خود بروند جسد 
گاهان اداره  را مشاهده و موضوع را پلیس اطلاع دادند. کارآ
دهم که در جریان تحقیقات متوجه دوربین های مداربسته 
شده بودند و به بازبینی فیلم آن پرداختند و مشاهده کردند 

که ساعت ۲ بامداد »نعمت« به صورت هراسان با لباس 
و دستان خونی روی دیوار رفته و پس از اینکه به پایین 
پریده متواری شده است. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت 
از آن داشت، مقتول و »نعمت« که همشهری و از گذشته 
با هم اختلاف داشتند با یکدیگر درگیر شدند و »نعمت« 
پس از اینکه دست به جنایت زده جسد را داخل یک گونی 
قرار داده و قصد داشته تا با آن فرار کند، اما از این تصمیم 
منصرف و به خاطر اینکه درب کارگاه طبق روال همیشه قفل 
بوده با پریدن از روی دیوار از مهلکه متواری شده است. 
گاهی پس از پایان  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ کارآ
بررسی میدانی صحنه قتل، مأموریت یافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس 
نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
گاهان اداره دهم در رابطه با دستگیری مرد  و تحقیقات کارآ

جنایتکار ادامه دارد.

قتل بامدادی کارگر شیفت شب 

کشف محموله  کفش  قاچاق 

خودروهای گرانقیمت تحویل مالباخته شد

  رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان تهران از کشف محموله کفش 
قاچاق ۱۰۰ میلیاردی در »نصیرآباد« ربا ط کریم 
خبر داد. سرهنگ »داریوش صادقی فرد« 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت:  
در پی کسب خبری مبنی بر اینکه شخص یا 
اشخاصی در منطقه« »نصیرآباد« رباط کریم 

تحت عنوان شرکتی اقدام به نگهداری کفش 
کتانی با برچسب های خارجی در حجم گسترده 
می کند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس  گرفت.  قرار 
فرماندهی انتظامی غرب استان تهران افزود: با 
انجام کار اطلاعاتی محل نگهداری کفش های 
قاچاق شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی, 

ماموران انتظامی وارد محل شدند. این مقام 
انتظامی با اشاره به دستگیری ۲ نفر در این 
از  بازرسی  در  کرد:  تصریح  پلیس،  عملیات 
محل، ۱۲ هزار و ۷۰۶ جفت کفش کتانی و ۲ هزار 
و ۸۵۶ جفت زیره کفش خارجی کشف شد که 
کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۱۰۰ میلیارد 

ریال تخمین زدند.

  فرمانده انتظامی استان قم از توقیف دو 
کلاهبرداری  گذرموقت  خودروی  دستگاه 
شده توسط یک نفر در استان خبر داد و گفت: 
خودروهای گرانقیمت تحویل مالباخته شد. 
سردار محمدرضا میرحیدری اظهار داشت: 
کسب خبری مبنی بر اینکه فردی با  در پی 
به  گذرموقت  خودروی  دستگاه  دو  فروش 
یک نفر در استان و اینکه فرد موصوف پس از 
تحویل خودروها بلافاصله متواری و اقدام به 
کلاهبرداری کرده است، باعث شد تا موضوع 

گاهان پلیس  به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان  گاهی استان قرار گیرد. وی افزود: کارآ آ
احتمال  بردند  پی  اولیه  بررسی های  در 
بنابراین  جابه جایی خودروها متصور است 
گسترده تر در این  به انجام تحقیقات فنی و 
رابطه پرداختند. سردار میرحیدری ادامه داد:  
گاهان با تلاش های  بی وقفه و شبانه روزی و  کارآ
انجام یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق 
شدند هر دو خودروی موصوف را در داخل یکی 
از کارگاه های حوحه شهر که در هر دو خودرو 

در آن نگهداری می شد را شناسایی و ضمن 
هماهنگی و تعامل مطلوب با دستگاه قضائی 
استان وارد مخفیگاه متهم شده و هر دو خودرو 
گاهی استان منتقل کردند.  را توقیف و به پلیس آ
فرمانده انتظامی استان با اشاره به ۷۰ میلیارد 
کرد:  اضافه  ارزش خودروهای مذکور  ریالی 
گرانقیمت در ادامه تحویل  این خودروهای 
مالباخته شد. سردار میرحیدری بیان داشت: 
متهم به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی استان شد.

دستگیری قاتل همسر و فرزند 
شهرستان  انتظامی  فرمانده   
کن  سا متواری  قاتل  گفت:  پردیس 
بومهن که دختر و همسر خود را به قتل 
سرهنگ  شد.  دستگیر  بود،  رسانده 
مراد صارمی اظهارکرد: قاتل متواری 
که توسط  کن بومهن بود  از اتباع سا
گاهی شهرستان در اصفهان  پلیس آ
دستگیر شد. وی ادامه داد: در پی 
وقوع دو فقره قتل مادر ۱۹ ساله و دختر 
که به علت  ۲ ماهه در منطقه بومهن 
ضربات چاقو و خفگی به قتل رسیده 
قاتل  و دستگیری  بودند، شناسایی 
گاهی  در دستور کارتیم جنایی پلیس آ
این شهرستان قرار گرفت. دستگیری 
قاتل متواری که همسر و فرزند خود را 
دربومهن به قتل رسانده بود. فرمانده 
انتظامی شهرستان پردیس افزود: پس 
از تحقیقات و رصد اطلاعاتی با انجام 
تحقیقات اقدامات فنی و پلیسی محل 
اختفای قاتل متواری در شهر اصفهان 

شناسایی و با اخذ نیابت قضائی، یک 
تیم عملیاتی و خبره به محل موردنظرر 
اعزام شدند. صارمی ادامه داد: ماموران 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
قاتل را که در یک باغ مخفی شده بود 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی 
گاهی پردیس انتقال دادند.  به پلیس آ
وی در خصوص علت و انگیزه قتل ابراز 
کرد: قاتل فرد ۲۸ ساله و از اتباع است 
مشکلات  علت  به  را  خود  همسر  که 
خانوادگی با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسانده و سپس دختر شیرخوار 
گلو خفه و  را با فشردن  ۲ماهه خود 
به قتل می رساند. فرمانده انتظامی 
شهرستان پردیس توضیح داد: قاتل 
ک  این جنایت هولنا ارتکاب  از  پس 
متواری شده است و در نهایت توسط 
گاهی این فرماندهی  مأموران پلیس آ
دستگیر و با تشکیل پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفت.


